

Mathias Jessen A/S

Haralddalvej 2A

6330 Padborg

CVR-nr. 18678438

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Per Feddersen Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mathias Jessen A/S
Haraldsdalvej 2A
6330 Padborg

CVR-nr.: 18678438
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mathias Feddersen Jessen
Per Feddersen Jessen
Tine Fries Jessen

Direktion

Per Feddersen Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandskørsel mv. i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 619 t.kr, hvilket er en stigning på 70 t.kr. i forhold til sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.540.069	1.590
Personaleomkostninger	1	(698.148)	(752)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(40.521)</u>	<u>(123)</u>
Driftsresultat		801.400	715
Andre finansielle indtægter		30	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.508)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		796.922	720
Skat af årets resultat	3	<u>(177.849)</u>	<u>(171)</u>
Årets resultat		619.073	549
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	100
Overført resultat		<u>(1.880.927)</u>	<u>449</u>
		619.073	549

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		37.800	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.513	100
Materielle anlægsaktiver	4	97.313	138
Anlægsaktiver		97.313	138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.707	253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Udskudt skat	5	28.211	35
Tilgodehavende selskabsskat		22.280	2
Periodeafgrænsningsposter		55.590	53
Tilgodehavender		2.294.788	343
Likvide beholdninger		4.988.294	6.438
Omsætningsaktiver		7.283.082	6.781
Aktiver		7.380.395	6.919

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700
Overført overskud eller underskud		2.950.270	4.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>7.150.270</u>	<u>6.631</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	69
Anden gæld		205.124	217
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>230.125</u>	<u>288</u>
Gældsforpligtelser		<u>230.125</u>	<u>288</u>
Passiver		<u>7.380.395</u>	<u>6.919</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.700.000	4.831.197	99.800	6.630.997
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(1.880.927)	2.500.000	619.073
Egenkapital ultimo	1.700.000	2.950.270	2.500.000	7.150.270

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	535.779	579
Pensioner	138.542	154
Andre omkostninger til social sikring	13.942	15
Andre personaleomkostninger	9.885	4
	698.148	752
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.521	123
	40.521	123
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	170.742	179
Ændring af udskudt skat	7.107	(8)
	177.849	171
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	37.800	2.335.351
Kostpris ultimo	37.800	2.335.351
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.235.317)
Årets afskrivninger	0	(40.521)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.275.838)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.800	59.513

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	28.211	35
	28.211	35

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PJ Holding, Padborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
